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Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/wiertlo-do-betonu-475mm-p-53285.html
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Opis produktu
Dane techniczne :

Srednica wiertta [mm] : 4
dtugos¢ catkowita wiertta [mm] : 75

Wiertto do betonu i muru MASONRY 4 x 75MM
wiertto do muru i betonu

wykonane ze stali chromowo-wanadowej HRC 87-99
wierzchotek szlifowany pod katem 130 stopni
wierzchotek z wlutowang ptytka z weglikéw spiekanych
spirala typu High Helix

uchwyt cylindryczny

chromowane

DIN 8049

kk

Zdjecie pogladowe

Numer katalogowy

T WIERTLO DO BETONU 4*75MM

3,30 zt
E-500-6004
E-500-6004
5908235733579
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